Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Нижнетагильский педагогический колледж № 2»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №2

заседания комиссии по противодействию коррупции

от 20.04.2016г.

Присутствовало – 6

Отсутствовало – 0

Повестка заседания:

1.Основы государственной политики по противодействию коррупции в

Свердловской области. Национальный план  противодействия коррупции на 2016-

2017гг.

2.Ознакомление преподавателей и работников учреждения с локальными

нормативно-правовыми актами по противодействию коррупции в соответствии с

планом работы.

Был заслушан доклад:

- По первому вопросу выступила секретарь комиссии по противодействию

коррупции.

- По второму вопросу выступила председатель комиссии по противодействию

коррупции.

Заслушав и обсудив доклад комиссия

РЕШИЛА:

1.Принять информацию к сведению, проводить разъяснительную работу с

преподавателям, сотрудникам, родителями (законными представителями) и

обучающимися.

 2. Ознакомить преподавателей и работников учреждения с локальными

нормативно-правовыми актами по противодействию коррупции в соответствии с

планом работы.

ГОЛОСОВАЛИ: Единогласно.